
  

UCHWAŁA NR LIX/619/2024 

RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu gminy 

Juchnowiec Kościelny na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy do sieci kanalizacji sanitarnej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.1)) i art. 400a ust. 1 pkt 2, art. 403 ust. 2 

i ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do uchwały Nr XLII/384/2018 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 

27 sierpnia 2018 r. w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu gminy Juchnowiec 

Kościelny na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy do sieci kanalizacji sanitarnej (t.j. 2020 r., poz. 3262), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„Wnioski będą rozpatrywane według kolejności ich składania, do wyczerpania środków finansowych 

przeznaczonych na ten cel”. 

2) w § 3 uchyla się ustęp 5, 6 i 7. 

3) § 4 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„uzgodniony projekt budowy przyłącza kanalizacyjnego”. 

4) § 4 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„inne wymagane przepisami prawa dokumenty (jeśli dotyczy)”. 

5) dotychczasowy Załącznik nr 1 do Regulaminu zastępuje się nowym załącznikiem o treści wskazanej 

w Załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LVIII/606/2024 z dnia 29 stycznia 2024 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 

ustalenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu gminy Juchnowiec Kościelny na dofinansowanie 

kosztów budowy przyłączy do sieci kanalizacji sanitarnej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r., poz. 739). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Joanna Januszewska

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 marca 2024 r.

Poz. 1387



Załącznik do uchwały Nr LIX/619/2024 

Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Załącznik Nr 1 do Regulaminu 

WNIOSEK 

o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu gminy Juchnowiec Kościelny na dofinansowanie 

kosztów budowy przyłączy do sieci kanalizacji sanitarnej 

1. Dane Wnioskodawcy  

Imię i nazwisko ............................................................................................................................ 

Adres: ........................................................................................................................................... 

Telefon .......................................................................................................................................... 

Dokument tożsamości ........................................... seria ........... numer ....................................... 

wydany przez ................................................................................................................................ 

2. Lokalizacja przedsięwzięcia: 

Miejscowość ....................................... Działka ewidencyjna ...................................................... 

Działki ewidencyjne podłączone do wspólnej oczyszczalni ........................................................ 

Tytuł prawny do dysponowania nieruchomością ......................................................................... 

3. Krótki opis techniczny przedsięwzięcia  

- budowy przyłącza kanalizacyjnego* 

- budowy studzienki na przyłączu* 

....................................................................................................................................................... 

4. Planowany okres realizacji przedsięwzięcia 

Data rozpoczęcia .......................................................................................................................... 

Data zakończenia ......................................................................................................................... 

5. Orientacyjny koszt brutto 

....................................................................................................................................................... 

6. Rachunek bankowy wnioskodawcy (nazwa banku, numer rachunku) 

....................................................................................................................................................... 

Oświadczam, że: 

- zapoznałem/am się z treścią regulaminu udzielania dotacji celowej środków budżetu gminy Juchnowiec 

Kościelny na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy do sieci kanalizacji sanitarnej. 

Załączniki: 

- oświadczenie, że posiada tytuł prawny do nieruchomości, na której realizowane będzie zadanie objęte 

wnioskiem wraz ze wskazaniem numeru działki obrębu geodezyjnego i numeru Księgi Wieczystej, 

- oświadczenie, że w terminie 1 miesiąca od dnia odbioru prawidłowo wykonanego przyłącza kanalizacji 

sanitarnej zaprzestanie użytkowania zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe lub oświadczenie 

o braku zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe, 

- warunki przyłączenia, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1387



- uzgodniony projekt budowy przyłącza kanalizacyjnego, 

- inne wymagane przepisami prawa dokumenty (jeśli dotyczy). 

........................................................... 

czytelny podpis wnioskodawcy 

................................................................................ 

czytelny podpis współwłaściciela/i nieruchomości 

* niepotrzebne skreślić 

Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. 

informujemy, że Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Juchnowiec Kościelny 

z siedzibą w Juchnowcu Kościelnym ul. Jaśminowa 19, tel. 85/6869200, adres email: 

sekretariat@juchnowiec.gmina.pl,. 

Z treścią klauzuli informacyjnej o przetwarzaniu danych osobowych można zapoznać się na stronie 

internetowej  https://bip.juchnowiec.gmina.pl/ochrona_danych_osobowych/ oraz w siedzibie Urzędu.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1387

https://bip.juchnowiec.gmina.pl/ochrona_danych_osobowych/

		2024-03-07T13:21:35+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




